
Id: RYKQB-ZBOIR-VXLWI-HBHJJ-NLHAL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 333/XLV/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 10 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Żurominie w wyborach do organów samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 2b, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) i art. 2 ust.2 ustawy 
z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U Nr 113, poz.984 
z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin uchwala się , co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 10 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Żurominie przy ul. Szpitalnej 56 dla przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 
terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. dla wyborców objętych rejestrem wyborców w Gminie 
i Mieście Żuromin i przebywających w dniu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Żurominie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Andrzej Rutowski


